



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

19-300 Elk, ul. Baranki 24,

tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala

tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

tel. 87 620-95-93

tel. 87 620-95-76

tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 36

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1766 / 2927 / 24

Data: 23.08.2024 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024.**

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 105 poz. 2- Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Pakiet 105

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie trzyczakresowej, obrotowej strzygarki posiadającej trzy pozycje:

- Kąt 0 stopni
- Kąt 45 stopni w lewo
- Kąt 45 stopni w prawo

ułatwiającej usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic ciała; ostrza jednokrotnego użytku o szerokości 3,6cm, umożliwiające wymianę zgodnie z techniką aseptyczną (bezdotykowo); ostrza skonstruowane w sposób wykluczający uszkodzenia skóry, możliwość usuwania owłosienia z każdej części ciała, możliwość usuwania włosów krótkich i długich, suchych i mokrych. Strzygarka zapewniająca minimum 60 minut pracy po pełnym naładowaniu baterii; bateria typu Li-ion. Dezynfekcja przez pełne zanurzenie w środku dezynfekcyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 137 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Pakiet 137

Prosimy o dopuszczenie mankietów wykonanych z PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 137 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Pakiet 138

Prosimy o dopuszczenie mankietów wykonanych z PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

